
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ 

НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНДРЕЯ 
НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО г. СЛАВЯНСКА- НА- КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ  

 
                                          от  01 сентября 2023 г.                                     № 474 

г. Славянск-на-Кубани 

О проведении аттестации педагогических работников, с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 
    В целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 
должностям на основе оценки их профессиональной деятельности п р и к а з ы в а ю: 
1) Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году; 
2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 1); 
3) Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 2). 
 
 
Директор лицея                                    И.В. Шутенко 
 
 
 
 С приказом ознакомлены:  
     

1. Богодистова Е.А.             - 
2. Бескоровайная М.В.        - 
3. Вознюк Ю.В.                    - 
4. Колодко Ю.Ф.                  -  
5. Коркин Н.В.                      - 
6. Сидорова Н.С.                  - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                             

                                                                                       Приложение № 1 к приказу  
                                                                                        от «_____» _________ 2023 г. № ______ 

 
 

Список  
педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения  

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О Должность Предмет,  
направленность 

Сроки  
аттестации 
(по графику) 

Примечание 

1 Богодистова Екатерина 
Александровна 

учитель физическая 
культура 

29.12.2023  

2 Бескоровайная Мария 
Викторовна 

учитель история, 
обществознание 

28.02.2024  

3 Вознюк Юлия Валерьевна учитель английский язык 30.11.2023  
4 Колодко Юлия Фёдоровна учитель русский язык и 

литература 
Январь 2024 соответствие 

5 Коркин Никита 
Владимирович 

учитель математика Декабрь 2023 соответствие 

6 Сидорова Наталья 
Сергеевна 

учитель начальные классы Апрель 2024 соответствие 

                               
     

  Директор  лицея                               И.В. Шутенко    

                                                                          
                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                 

                                                                          Приложение № 2 к приказу  
                                                                          от «______» ___________ 2023 г. № _______ 

 

График аттестации 
педагогических работников МБОУ лицей № 4 аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 
 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О Должность Предмет,  
направленность 

Сроки  
аттестации 

1 Богодистова Екатерина 
Александровна 

учитель физическая культура 29.12.2023 

2 Бескоровайная Мария 
Викторовна 

учитель история, 
обществознание 

28.02.2024 

3 Вознюк Юлия Валерьевна учитель английский язык 30.11.2023 
4 Колодко Юлия Фёдоровна учитель русский язык и 

литература 
Январь 2024 

5 Коркин Никита Владимирович учитель математика Декабрь 2023 
6 Сидорова Наталья Сергеевна учитель начальные классы Апрель 2024 

                   

Директор лицея                                        И.В. Шутенко 

 

 

 


		2023-10-20T16:28:35+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




